2025年 3月

公立学校共済組合

九州中央病院治験審査委員会

委員各位 殿

治験審査委員会委員長 中島 信隆

2025年度治験審査委員会開催日程（予定）のお知らせ

2025年度治験審査委員会開催日程が決定されましたのでご連絡申し上げます。

なお当委員会への出欠確認については従来どおり、委員会開催日の 1 週間前に資

料配布とあわせて実施させて頂きますので宜しくお願い申し上げます。

記

 【開催日時】

2025年 4月： 2025年 4月 22日（火） 16:00開始

 5月： 2025年 5月 27日（火） 16:00開始

 6月： 2025年 6月 24日（火） 16:00開始

 7月： 2025年 7月 22日（火） 16:00開始

 8月： 2025年 8月 26日（火） 16:00開始

 9月： 2025年 9月 16日（火） 16:00開始 ※第 3週へ変更

 10月： 2025年 10月 28日（火） 16:00開始

 11月： 2025年 11月 25日（火） 16:00開始

 12月： 休会

2026年 1月： 2026年 1月 27日（火） 16:00開始

 2月： 2026年 2月 24日（火） 16:00開始

 3月： 2026年 3月 24日（火） 16:00開始

【場所】  3階会議室 （※変更する場合もございます。）

以上